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Kit Rolos Transporte Mobiliário VELLEMAN (150Kg)

Kit Rolos Transporte Mobiliário VELLEMAN (150Kg) 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

29,46 €

23,95 €

29,46 €

23,95 €

5,51 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteVELLEMAN 

Descrição 

Este conjunto de transporte de móveis consiste em 3 rolos resistentes com uma capacidade de carga de até 100 kg.
Cada rolo possui 9 rodas individuais, garantindo uma alta capacidade de carga.
São ideais para mover objetos pequenos e pesados, como armários, caixas e outros itens.
Graças ao topo com revestimento não deslizante, os objetos não podem mexer facilmente.
Além disso, coloca muito menos tensão nas costas e corre menos risco de queixas físicas.

Levante o objeto, coloque-o nos rolos de móveis e role!
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Manutenção: Kit Rolos Transporte Mobiliário VELLEMAN (150Kg)
 

Diâmetro da roda: 3 cm
Material das rodas: Polipropileno
Número de peças: 4

Carga máxima: 100Kg
Tipo de roda: Giratório
Carga máxima por peça: 25Kg

Anti-derrapante: Sim

Travão incluído: Não
Pegas: Sim

Cor do produto: Amarelo
Profundidade do produto: 17 cm
Altura do produto: 5.2 cm
Largura do produto: 23 cm
Peso Produto: 2460 g
Material: Metal
Material adicional : ABS

Unidades na caixa:4 
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